Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176 —CEP 14.150-000 —  Serrana—  SP

ww'w.serrana.sp.gov.br 	e-mail: infortiserrana.sp.gov.br
Tel efon e: (16)3957-9244

OFICIO  SG n° 129/2022.

Serrana, 01 de Julho de 2022.

Referência: Resposta ao Oficio  CMS  n° 216/2022

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Em resposta ao requerimento n° 216/2022 que versa sobre

a solicitação para implementação de praça de alimentação, situada em espaço

público mencionada, venho através deste informar que o governo municipal iniciará

estudos para definição de locais para  food-parques e assim que finalizarmos tais

estudos daremos ciência a este legislativo municipal.

Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos, aproveitamos

para elevar estimas de consideração e apreço.

Atenciosamente.

LEONARDO
CARESSATO
CAP ITELI:3049590785
5

Assinado de forma digital
por LEONARDO CARESSATO
CAPITELI:30495907855
Dados: 2022.07.01 14:20:38
-0300'

Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana

A Sua Excelência o Senhor
Airton José Bis
Presidente da Câmara Municipal
Serrana — SP

	Page 1